
ГРАФИК 

приёма граждан руководством ОМВД РФ по Михайловскому району 

на       ИЮЛЬ    2023 года 
 

№ 

п/п 

Должность Дата приема Время приёма 

1.  

Начальник ОМВД РФ  

по Михайловскому району 

Петр Иванович 

 Присакарь 

 

03.07.2023 

07.07.2023  

12.07.2023  

18.07.2023  

22.07.2023 суб 
 

 

15.00-17.00 

15.00-17.00 

10.00-12.00 

17.00-20.00 

09.00-12.00  

2.  

Заместитель начальника ОМВД РФ 

по Михайловскому району - 

начальник полиции 

Сергей Павлович  

Пальчук 

 

 
 

 

04.07.2023 

08.07.2023 суб 

13.07.2023  

19.07.2023  

24.07.2023  

27.07.2023 
 

 

10.00-12.00  

09.00-12.00 

15.00-17.00 

10.00-12.00 

17.00-20.00  

10.00-12.00 

 
 3.  

Заместитель начальника  

ОМВД РФ 

по Михайловскому району 

Вадим Владимирович 

Жуков 
 

 

15.07.2023 суб 

17.07.2023 

20.07.2023  

25.07.2023  

28.07.2023  

31.07.2023  

 

 
 

 

09.00-12.00 

15.00-17.00 

15.00-17.00 

10.00-12.00 

15.00-17.00 

17.00-20.00  
 4.  

Заместитель начальника  

ОМВД РФ – 

начальник следственного отдела 

Татьяна Юрьевна 

Суркова 

 

 

 

 
 

 

05.07.2023 

10.07.2023  

14.07.2023  
 

 

17.00-20.00 

10.00-12.00 

10.00-12.00  
 

5.  

Заместитель начальника   

ОМВД РФ – начальник отделения (ОРЛС) 

Александр Сергеевич 

Семибоков 

 

01.07.2023 суб 

06.07.2023  

11.07.2023  

21.07.2023  

26.07.2023  

29.07.2023 суб 

 

09.00-12.00 

10.00-12.00 

17.00-20.00 

10.00-12.00  

15.00-17.00 

09.00-12.00 

  

* Предварительная запись на личный прием производится при личном 

обращении в ГДиР ОМВД России по Михайловскому району, на основании 

заявления, направленного в адрес Отдела МВД России по Михайловскому району, 

или по телефону 25549 (24448);  
           * При приёме необходимо иметь документ, удостоверяющий личность 
(паспорт). 
 


