ГРАФИК приёма граждан руководством ОМВД РФ по Михайловскому району на ИЮЛЬ 2023 года

№	Должность	Дата приема	Время приёма
Π/Π			
1.			
	Начальник ОМВД РФ	03.07.2023	15.00-17.00
	по Михайловскому району	07.07.2023	15.00-17.00
	Петр Иванович	12.07.2023	10.00-12.00
	Присакарь	18.07.2023	17.00-20.00
		22.07.2023 суб	09.00-12.00
2.			
	Заместитель начальника ОМВД РФ	04.07.2023	10.00-12.00
	по Михайловскому району -	08.07.2023 суб	09.00-12.00
	начальник полиции	13.07.2023	15.00-17.00
	Сергей Павлович	19.07.2023	10.00-12.00
	Пальчук	24.07.2023	17.00-20.00
	,	27.07.2023	10.00-12.00
3.	2	15.05.2022	00 00 10 00
	Заместитель начальника	15.07.2023 суб	09.00-12.00
	ОМВД РФ	17.07.2023	15.00-17.00
	по Михайловскому району	20.07.2023	15.00-17.00
	Вадим Владимирович	25.07.2023	10.00-12.00
	Жуков	28.07.2023	15.00-17.00
		31.07.2023	17.00-20.00
4.		0.7.07.000	15 00 00 00
	Заместитель начальника	05.07.2023	17.00-20.00
	ОМВД РФ –	10.07.2023	10.00-12.00
	начальник следственного отдела	14.07.2023	10.00-12.00
	Татьяна Юрьевна		
	Суркова		
5.			
	Заместитель начальника	01.07.2023 суб	09.00-12.00
	ОМВД РФ – начальник отделения (ОРЛС)	06.07.2023	10.00-12.00
	Александр Сергеевич	11.07.2023	17.00-20.00
	Семибоков	21.07.2023	10.00-12.00
		26.07.2023	15.00-17.00
		29.07.2023 суб	09.00-12.00

^{*} Предварительная запись на личный прием производится при личном обращении в ГДиР ОМВД России по Михайловскому району, на основании заявления, направленного в адрес Отдела МВД России по Михайловскому району, или по телефону 25549 (24448);

^{*} При приёме необходимо иметь документ, удостоверяющий личность (паспорт).